КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П Р И К А З
23.01.2019                                                                                                    27
                                                                     г. Алейск

         На основании письма Министерства образования и науки Алтайского
края «О работе с результатами независимой оценки качества деятельности
образовательных  организаций  2018 года»
приказываю:

1. Руководителям образовательных учреждений:
- Разместить в срок до 25.01.2019  информацию по  НОК  ОД –  2018 на

официальном  сайте  образовательной  организации в  разделе  «Независимая
оценка качества».

 -  Провести  в  срок  до  25.01.2019  педагогические  советы,  собрания
трудовых  коллективов  с  приглашением  представителей  органов
государственно-общественного  управления,  на  которых  представить
информацию об итогах       НОК ОД – 2018, обсудить мероприятия Плана.

- Разработать планы в срок до 05.02.2019 и предоставить Артищевой
Т.М – главному специалисту комитета  (приложение).

-  Разместить  в  срок  до  08.02.2019   в  разделе  «Независимая  оценка
качества»  официального  сайта  образовательной  организации  План,
утвержденный Главой района.

-  Обеспечить  исполнение  мероприятий  планов,  рассмотрение  на
заседаниях  органов   государственно-общественного  управления  хода  и
итогов их реализации.

-  Ссылку  на  размещенные  планы  необходимо  направить  в  срок  до
11.02.2019  в  комитет  по  образованию   Артищевой  Т.М.
(atm21174@yandex.ru).

2.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  главного
специалиста комитета по образованию Артищеву Т.М.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.;

Председатель комитета

                                  А.Н. Шипилова

Артищева Т.М.
8(38553)66300

О работе с результатами независимой
оценки качества деятельности
образовательных  организаций 2018 года

	П Р И К А З